
ZARZĄDZENIE NR 30/12
BURMISTRZA CIECHOCINKA

z dnia 28 marca 2012 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie naboru dzieci do przedszkoli samorządowych 
Gminy Miejskiej Ciechocinek na rok szkolny 2012/2013

Na podstawie art. 7 ust. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  w związku z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 7 

września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) - 

zarządzam, co następuje:

§1. W zarządzeniu nr 18/12 Burmistrza Ciechocinka z dnia 29 lutego 2012 r. w sprawie 

naboru  dzieci  do  przedszkoli  samorządowych Gminy  Miejskiej  Ciechocinek  na  rok 

szkolny 2012/2013, wprowadza się następujące zmiany:

1) §6 otrzymuje następujące brzmienie:

„1. W skład Komisji Rekrutacyjnej wchodzą:

1) dyrektor – jako przewodniczący,

2) przedstawiciel rady pedagogicznej,

3) przedstawiciel rady rodziców,

4) przedstawiciel organu prowadzącego.

2.  W  pracach  Komisji  Rekrutacyjnej  może  brać  udział  radny  Gminy  Miejskiej 

Ciechocinek na prawach obserwatora.

3.  Gdy  w  okresie  rekrutacji  -  dyrektor  przedszkola  jest  nieobecny  np.  z  powodu 

zwolnienia  lekarskiego,  członkiem komisji  rekrutacyjnej  jest  zastępca  dyrektora.  W 

razie nieobecności w pracy zarówno dyrektora jak i wicedyrektora placówki –dyrektor 

przedszkola  wyznacza osobę,  która  wykonuje w jego zastępstwie  prace związane z 

członkostwem w komisji egzaminacyjnej.

4. Prace komisji są prowadzone, jeżeli w posiedzeniu bierze udział co najmniej 2/3 jej 

składu.

5. Jeżeli zajdzie taka konieczność, a w szczególności, jeżeli liczba dzieci spełniających 

ustawowe  kryteria  przyjęcia  do  przedszkola  jest  większa  od  liczby  miejsc  w 

przedszkolu, Komisja Rekrutacyjna może przyjąć dodatkowe uszczegółowione kryteria 

rekrutacji, o ile nie są one sprzeczne z obowiązującym prawem.



6.  Komisja  Rekrutacyjna  przedstawia  Dyrektorowi  Przedszkola  propozycje  przyjęć 

oraz odmowy przyjęć dzieci do przedszkola”.

2) §10 otrzymuje następujące brzmienie:

„1.  Decyzję  o  przyjęciu  lub  odmowie  przyjęcia  dziecka  do  przedszkola  podejmuje 

Dyrektor Przedszkola, po zapoznaniu się z propozycjami Komisji Rekrutacyjnej.

2. W przypadku nieprzyjęcia dziecka do przedszkola rodzice mają prawo do złożenia 

do Dyrektora przedszkola  wniosku o ponowne rozpatrzenie  kandydatury  dziecka  w 

ciągu 7 dni od wywieszenia listy przyjęć.

3.  Dyrektor  przedszkola  rozpatruje  wnioski,  o  których  mowa  w ust.  2  wspólnie z 

przedstawicielem organu prowadzącego. 

4. Rozstrzygnięcie Dyrektora przedszkola jest ostateczne”.

§2. Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  podinspektorowi  ds.  oświaty  i 

wychowania oraz dyrektorom przedszkoli.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Ciechocinka 

mgr inż. Leszek Dzierżewicz


